РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ГУБКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	От  04 мая 2018  года
с. Губкино
	№ 15/81-СС

	Принято на         заседании сельского Совета народных депутатов

О внесении изменений в приложение к
решению Губкинского сельского Совета народных депутатов
от 26 декабря 2016 года  №  4/23 -СС
«О Положении «О пенсионном
обеспечении муниципальных служащих
Губкинского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Губкинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Губкинского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2016 года  №  4/23-СС «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Губкинского сельского поселения»:
1) второе предложение абзаца десятого пункта 3.1 дополнить словами следующего содержания: «или соответствующая информация запрашивается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее - ЕГИССО)»;
2) раздел 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:
«3.7. Администрация Губкинского сельского поселения размещает информацию о назначении пенсии за выслугу лет в ЕГИССО в порядке и объеме, установленных Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года  № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Губкинского
сельского поселения                                                          О.Е. Щукина